
平成 30 年度 和歌山大学教育学部附属特別支援学校

研究発表会のご案内

平成31年 1月 26日（土）

和歌山大学教育学部附属特別支援学校

多数の皆様方にご参加いただき、ご指導を賜りたくご案内申し上げます。

筑波大学教授　川間健之介氏

皆様には益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

さて、本校では下記の要項で研究発表会を開催いたします。

詳細は11月頃にホームページにてお知らせします。

公開授業、 全体会、 ポスター発表、 分科会、 講演会

知的障害のある子どもの

学び続ける力を育てる教科学習
―伝え合い学び合いを大切にした授業づくりと子どもの変容―

講師

会場

内容

〒641-0031  和歌山市西小二里 2 丁目 5-18   TEL:073-444-1080  FAX:073-447-2597

http://www.pal.wakayama-u.ac.jp

平成 29 ・ 30 年度研究主題


